

## がん化学療法レジメン情報

当院の化学療法レジメン情報を公開しています。

乳がん、胃がん、大腸がん

(下記ページ参照)

※保険医療機関及び保険薬局の皆様

当院では、レジメンに関する照会や患者さんの状況に関する相談及び情報提供を行っています。下記にお問合わせください。

細木病院 薬剤部

TEL:088-822-7211(代表)

FAX:088-871-3810(薬剤部)

対応時間:9:00~17:30(月~金)

# 乳がん

2023.1

レジメン名称	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1クール日数
EC	エピルピシン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	d1	
TC	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	d1	
T-mab+TC	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
	ドセタキセル	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	d1	
	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	d1	
DTX	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
T-mab+DTX	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	d1	
PTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	d1,d8,d15	28日
VNR	ビノレルビン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	d1,d8	21日
GEM	ゲムシタビン	点滴	1250mg/m <sup>2</sup>	d1,d8	21日
Eribulin	エリブリン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	d1,8	21日
Bev+PTX	ベバシズマブ	点滴点滴	10mg/kg	d1,d15	28日
	パクリタキセル		90mg/m <sup>2</sup>	d1,d8,d15	
カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	点滴	3.6mg/kg	d1	21日
T-mab	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
T-mab + Pertuzumab	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
	ペルツズマブ	点滴	*2) 840mg/Body→420mg/Body	d1	
T-mab + Pertuzumab +DTX	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
	ペルツズマブ	点滴	*2) 840mg/Body→420mg/Body	d1	
	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	d1	
T-mab + Pertuzumab +PTX	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
	ペルツズマブ	点滴	*2) 840mg/Body→420mg/Body	d1	
	パクリタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	d1,d8,d15	

\*1)初回は 8mg/kg、2 回目以降は 6mg/kg。ただし、前回投与から 4 週間以上空いた場合は、8mg/kg となる。

\*2)初回は 840mg/Body、2 回目以降は 420mg/Body。ただし、前回投与から 6 週間以上空いた場合は、840mg/Body となる。

レジメン名称	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1クール日数
CDDP+TS-1	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	d8	35日
	ティーエスワン	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	d1 (夕) ~d22 (朝)	
Ram + PTX	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	d1, d15	28日
	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	d1, d8, d15	
Nivo (q2w)	ニボルマブ	点滴	240mg/Body	d1	14日
PTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	d1, d8, d15	28日
T-mab + XP	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	d1	
	カベシタビン	内服	1000mg/m <sup>2</sup> /回	d1 (朝) ~d15 (夕)	
T-mab + CDDP + TS-1	トラスツズマブ	点滴	*1) 8mg/kg→6mg/kg	d1	21日
	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	d1	
	ティーエスワン	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	d1 (朝) ~d15 (夕)	

\*1)初回は 8mg/kg、2 回目以降は 6mg/kg。ただし、前回投与から 4 週間以上空いた場合は、8mg/kg となる。

## 大腸がん

2023.1

レジメン名称	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1クール日数
Bev+mFOLFOX6	ベバシズマブ	点滴	10mg/kg	d1	14日
	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	レボホリナート	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (急速)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (持続)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	d1~d3	
P-mab+mFOLFOX6	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	d1	14日
	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	レボホリナート	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (急速)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (持続)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	d1~d3	
Bev+XELOX	ベバシズマブ	点滴	7.5mg/kg	d1	21日
	オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	d1	
	カペシタビン	内服	1000mg/m <sup>2</sup> /回	d1 (夕) ~d15 (朝)	
XELOX	オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	カペシタビン	内服	1000mg/m <sup>2</sup> /回	d1 (夕) ~d15 (朝)	
Bev+SOX	ベバシズマブ	点滴	7.5mg/kg	d1	21日
	オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	d1	
	ティーエスワン	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	d1 (夕) ~d15 (朝)	
Bev+FOLFIRI	ベバシズマブ	点滴	10mg/kg	d1	14日
	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	レボホリナート	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (急速)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (持続)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	d1~d3	
Ram+FOLFIRI	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	d1	14日
	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	レボホリナート	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (急速)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (持続)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	d1~d3	
P-mab+FOLFIRI	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	d1	14日
	イリノテカン	点滴	180mg/m <sup>2</sup>	d1	
	レボホリナート	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (急速)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル (持続)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	d1~d3	
IRIS (q3w)	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	ティーエスワン	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	d1 (夕) ~d15 (朝)	
Bev+IRIS	ベバシズマブ	点滴	5mg/kg	d1	28日
	イリノテカン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	d1	
	ティーエスワン	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	d1 (夕) ~d15 (朝)	
P-mab+IRIS	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	d1	28日
	イリノテカン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	d1	
	ティーエスワン	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	d1 (夕) ~d15 (朝)	